

Modernizarea. Alimentarea cu gaze naturale a caminului Liceului Teoretic "Alexei Mateevici" or. Causeni. №0107-03/K-AGI

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

SAAC Alimentarea cu gaze interioare (marca AGI)

Valoarea de deviz 47 620 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	0,050	50,00	2,500
2.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om.	2,910	50,00	145,500
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,080	50,00	1 754,000
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,500	50,00	175,000
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,460	50,00	423,000
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,290	50,00	14,500
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,957	50,00	147,850
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,118	50,00	5,900
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,027	50,00	1,350
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	2,964	50,00	148,200
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,836	50,00	41,800
Total manopera						2 862

Materiale:

1.	11110001020003 2	Supape de blocare cu mufe (Термозапорный клапан муфт. Ф32мм КТ3-32)	buc	2,000	698,55	1 397,100
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	187,50	0,375
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,090	40,00	3,600
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,110	40,00	4,400
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,001	6,00	0,006
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,070	5,00	0,350
7.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,033	49,82	1,644
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,431	49,82	21,472
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,010	23,75	0,238
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,123	9,27	28,950
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	7,787	14,35	111,742
12.	24135473425714 37	Шкафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа 2 FRG/2MB DN25	buc	1,000	5 570,00	5 570,000

13.	24301161007981	Grund, ulei anticoroziv, ГФ-021	kg	0,792	39,70	31,442
14.	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei, ПФ-115	kg	0,528	39,70	20,962
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,083	39,70	3,295
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,182	26,50	4,823
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,380	30,00	11,400
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,052	26,50	1,378
19.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,233	33,00	7,689
20.	25212167012020	Teava din otel (Труба водогазопроводная Ду 20x2,5мм ГОСТ 3262-75*)	m	2,000	21,20	42,400
21.	25212167012025	Teava din otel (Труба водогазопроводная Ду 25x2,5мм ГОСТ 3262-75*)	m	5,000	26,50	132,500
22.	25212167015030	Teava din otel (Труба ст. Ду 50x3,0мм ГОСТ 10704-91*)	m	10,150	48,50	492,275
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	1,67	0,715
24.	27221033410076	Teava instalatie (Футляр ф76 через стены L=500мм)	m	0,500	79,64	39,820
25.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,320	15,00	4,800
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,156	14,50	2,262
27.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,071	14,50	1,029
28.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	15,00	3,900
29.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,127	15,00	16,905
30.	27752763093000	Confectii metalice	kg	15,600	13,92	217,152
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,078	37,00	2,886
32.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	0,27	4,320
33.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	0,27	2,160
34.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,27	2,160
35.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,000	0,10	3,200
36.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,000	0,20	6,400
37.	28750600101011	Газовый электромагнитный клапан - отсекатель ф50 мм	buc	1,000	2 278,00	2 278,000
38.	28750600101222	Сигнализатор загазованности	buc	1,000	726,00	726,000
39.	287506001025	Счетчик газовый мембранный с термокорректором G-25Т	buc	1,000	17 215,00	17 215,000
40.	28752742050005 0к	Robinet cu flanse (Кран шаровый фл. ф50мм)	buc	1,000	985,70	985,700
41.	28752742050505 0з	Robinet cu flanse (Задвижка фл. ф50мм)	buc	1,000	1 215,50	1 215,500
42.	28752742051051 5п	Robinet cu mufa - (Кран шаровой муфтовый Д=20мм Р=0,01МПа КШ-15)	buc	1,000	82,25	82,250
43.	28752742051052 0п	Robinet cu mufa - (Кран шаровой муфтовый Д=20мм Р=0,01МПа КШ-20)	buc	1,000	115,90	115,900
44.	28752742051053 2	Robinet cu mufa (Кран шаровой муфтовый Д=32мм КШ-32)	buc	2,000	225,80	451,600
45.	28752744282005 0	Flansa rotunda libera ф50	buc	4,000	104,17	416,680
Total materiale de construcții						31 682

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,930	299,41	577,861
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,300	98,49	29,548
3.	3410520006728	Automacara	h-ut	1,100	171,90	189,090
Total utilaje de construcții						798

Total	lei	39 683
TVA	20,00 %	7 937

Total deviz:

47 620

Intocmit

Srl Spivan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic "Alexei Mateevici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)